
Spielplan

Teilnehmende Mannschaften

Nr. Beginn Spielpaarung

1 –

2 –

3 –

4 –

5 –

6 –

7 –

8 –

Nr. Beginn Spielpaarung

9 –

10 –

11 –

12 –

13 –

14 –

15 –

Kinderfußball-Spieltag

6 Mannschaften

www.wuerttfv.de

Organisationsform für 6 Mannschaften
~~ 2 Spielfelder bzw. eine Hallenhälfte
~~ 36 Kinder
~~ empfohlene Spielzeit: 7 Minuten
~~ Pause: 1 Minute

Altersklasse       am 

in       Halle / Sportgelände 
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